Position Name

Score

O~NO O, WN -~

Setelipyssy
Pulukukkula
Metu

Babalon Lentiaa Kissalla

JariKeranenFan

we are all mad here
Johtoryhma
KriptsKraptsKroch
Tiedon julma valtikka
Myrskyosaston Karju
Mayrain ystavat

llsa and the boys
Omega-4

Santo y Blue Demon
Quizlamic State
Pist-Aasi-Pahkina
Gj

Happoryhma
Hohtoryhma
Junttapulla
Punavihreat
EtaSepot

Kurre

Hitlerin Saabi

MC Henry Westons
PAKKE K

KITE

Steam
Motivaatiokoksu
Kaakkurin Apassit
Puuterijoen hallitus
nyberginanne

Kaikki muut paitsi Antti

Saatanan Tunarit
Vistot

The Daryl

Nelja aijaa
Punkki-Tito

Team Virkahenkil6t
linnea

Viertolan Karkit
jurriperhe
Etaenkelit
Ramirezzz
Haiseva sukka
Mannix

Tahvo

Team Hoikat Pojat
Pro Kerava

24272
24085
23396
23325
23203
23172
23034
22886
22687
22595
22269
22251
22181
22123
22122
22024
22013
21944
21915
21849
21826
21795
21776
21767
21485
21372
21364
21154
21105
20904
20851
20389
20189
20107
20104
20043
20036
20023
19939
19839
19757
19752
19716
19559
19521
19454
19449
19449
19440



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Muksunurkka

Kiti

Make Poseidon great again
LAGERPANZERS
Virkaheittio

Autistinen Tajunnanvirta
Honkaharkailmi6
Olotieto

Haltin Haat

Ristijanot

zipadui

Tom

Aivohiiri

kurko

Mastorontit

AHa

Nerokkaat

MikkoH

Vallila Invictus

666

Soundbarin kanta-asiakkaat
Larsson

Team Maxi

Suljettu lippuaanestys
Lehtisaaren lapaset
Hampparit
Kyrvansyyla

Nossot

Loki and the Boys
Sataa mita sattuu
Zoki and the Sovijet Porno
Tarkkolat

Voitto tai kuolema
JanKon betoni
Viskinalle

Rollo

Kottarais-tiimi

Fleim

Mulli's Aukot

Peltolat
Sunnuntaisuharit
Musafar Collective
Metallimestarit

Pyllas

Puuha-Aatut

lltakalja
Alyvapaapaiva
Nekanit

Heidari
Yhteistoiminta

19373
19319
19286
19241
19206
19178
19096
19082
19019
18962
18853
18777
18734
18732
18673
18560
18538
18372
18350
18265
18262
18144
18140
18047
18044
17998
17940
17937
17914
17840
17705
17673
17634
17591
17571
17562
17357
17352
17346
17343
17310
17272
17186
17161
17124
17110
16979
16961
16941
16924



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

Kummiseta
Aunepupu

joku semmone sit
Trivia Newton-John
Teemu Setanne
Humppilan piimatyttod
Banaanipipuli
Lumikki ja 16 siipee
Keltanokat

SaMi

Hermannit

Zlatan

Tzoukki

Ampéri

Team Lazer
Katkailijat
Pussyhesalaine
Don Letku

Maikkeli

Kuulit Ukulit

kirahvi

Narttu Fistari
Nautakin kelpaa
Team Tisu
Pankkialan Runomies
aatu

PAM Reissaa
LizLemon

TILT

Tenat

Ajatusten Tonava
Duo Osmo
Juuuuulis
Pahkinansarkijat
Conjos

Sukset

Ai Tuo TuHo
riskiryhma

Wilmuri

Nobody

Outi ja Janne
Ruumis

JoAn

Kotijoukkue

Kimi Raikkdsen jarrutusjaljet
Thursday night fever
Kissanaiset

Frank

Team IEgo
Morrimoykyt

16864
16836
16828
16822
16791
16749
16710
16694
16678
16650
16586
16543
16477
16459
16445
16438
16430
16395
16363
16330
16327
16303
16246
16241
16229
16224
16178
16125
16100
16091
16075
16052
16047
15998
15988
15928
15897
15890
15846
15836
15829
15745
15730
15716
15710
15695
15594
15572
15546
15534



150 TOPPILAN TORPEEDOT 15516

151 Tiedottomat 15426
152 Sohvan valtaajat 15399
153 Jetsetters 15374
154 Kopla 15361
155 PellervoQ 15280
156 KoronaaKesaksi 15265
157 Heimo 15202
158 kerho65 15157
159 Pojat 15104
160 Alanakaétorni 15088
161 Pulsatrix 15084
162 Elinaaaa 15072
163 Iso pensseli 15042
164 Mansen Seijat 15003
165 Nunnu 14981
166 Pehtoori 14960
167 Team Ketis 14947
168 Riski 14934
169 Bad taste bears 14912
170 Kotijoukkue2 14903
171 Kolon Kanit 14893
172 Hiirimies 14810
173 vimial 14756
174 Stalinin Orvot 14681
175 Pauliina 14650
176 Nopeimmat uimarit 14607
177 TeamPauska 14585
178 Hickrolls 14571
179 Finaaliin Asti 14529
180 Ihansama 14516
181 Loulus 14514
182 Tiina 14456
183 Myrkkytytot 14444
184 KikkomanSamJenspa 14434
185 La Bamba 14414
186 Riitat 14382
187 Koodi217 14377
188 Napakat Tortut 14369
189 Kajaanin kahjot 14312
190 Halju 14206
191 JJKala 14131
192 Akateemiset Keisarit 14076
193 Txio 14075
194 Aly ja valays 14073
195 Helemet 14069
196 Puotilan pelaajat 14042
197 Veikko Hakuliset 14035
198 Kimmoke 14023

199 Bullero 14020



200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

Team Kellari
Kuljun Kojootit
Schumacherin Ralf
Fulham Broadway
Tonin hylkdamat
Kyostit

Huitut

Torvet

Emmi ja Niina Keravalta

vihapullat

Nastikki

Kallion juustot
Orkit

Finaaliin asti
Pottonen
Pohjanoteeraus
Henry Chinanski
Pukki

ventti ja satu
Pasilan Kanuuna
AKME
Atletico-tico
Pupunkolo
Kuuklettamattomat
Menetetyt delffiinit
Jalava

Riitta ja pojat
Soiniset
MultaVarpaat
Nimettdomat
Baarirahina
Pavosen Heska
Humaliston Hobitit
Ribbit

Esa ja opetuslapset
PaatuArtturi
Arjensankari
Tuonelan Koivut
Arjensankarittaret
Raitistunut Tauski
Soon Koneri
Joukahaiset
Ohraiset
Holopaiset
Paluksen Lapanen
kalevan nylkkykilta
Team Libresse
Pokemon-Iskuryhma
Ismo ry

La Massia

14001
13980
13974
13973
13930
13926
13921
13915
13897
13893
13758
13725
13721
13706
13681
13676
13671
13654
13595
13532
13522
13492
13482
13463
13433
13417
13380
13369
13355
13343
13333
13306
13278
13261
13260
13259
13238
13234
13227
13219
13189
13168
13132
13121
13116
13105
13093
13076
13074
13070



250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

Lontoonrae
AltistunutKoroNalle
Pupuklubbenoro
Mustakaapu
Jkeyboy

Ihkuirppa
Kassukat

Jyskan Parsijat
Chasing Mavericks
NouLaif

PiKaTiSu

Tekee mieli kiljua
IkkuNalle Wahlroos
Katyrit Jkl-Tre
Kottaraiset

Kaksi vasenta korvaa
Lekiset

Raksu ja Poksu
Jamppa opettaa
Vain Kaakao

Hugi

The Kalsarit

HaJu

JaMiT

Helpot Hemulit
Palokarki

Uinuvat Sopulit
Happis

Orkit

Torilla Tavataan 2
Janttu

pikkupulla88

EK

Thinky
Pauttiarallaa Rapeet
Peltolan pantterit
Inspiraatio
Nurkkakunta
Casper
tddonniinntata
thero

kallepakki
Rockhills

canada

siepparit
Uzbekistanin urkurit
Anders Tegnell Fan Club
Orkit
Possujoukkue
Mammikourat

13047
12998
12995
12977
12974
12966
12945
12926
12850
12820
12813
12799
12666
12648
12640
12576
12549
12473
12440
12431
12351
12293
12189
12186
12185
12157
12147
12117
12108
12097
12088
12081
12046
12019
11988
11974
11862
11789
11748
11740
11628
11548
11535
11510
11462
11456
11451
11291
11226
11197



300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

Riffis

Hande

Saltsu

Helix

Pussin Tiristajat
Rottien kosto
Anneli65

Sankari

Pupu lurvig
Satuteam

Sihimaljat

Karleby

Koala

Troublellers

JjaK

NeNus
MECHANICALAID
Idan pikajuna
JussiR

Torilla tavataan
Valhalla

Hurjat
Ompelupesukone
tonton

Risto JKL

Idan Ponnistaja Max
Ompelukerho

Team Sheldon Cooper
Assahai

gandalf

Bingpot

R M

Suvi Hn aviottomat lapaset
Bunkkerit

Jarppa

Me

miurami

Babalon lypsaa sonnia
Karkeat sukat

Tiara

Tiijak

Ompelukerho
Ibracadabra
varovaisesti torin reunalla
Reiska

Eput

Mallikuhat

Viikin valopaa

espa

Jukkalan jeesukset

11181
11177
11072
11051
11047
11036
10982
10980
10949
10886
10880
10872
10723
10673
10640
10610
10610
10588
10581
10581
10562
10516
10501
10476
10430
10268
10207
10195
10145
10116
10025
9988
9872
9811
9798
9784
9779
9758
9756
9756
9695
9669
9643
9567
9553
9526
9441
9427
9402
9402



350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

Jaaha

Ribbit

kerjalainen

JoAn

Lahjattomat
Pikatchu
Kyynaama

Los Torvelos
Saariston Lapset
Keno to myoOhaisilta
-JH82-

MRinne

Malmsby

Mari

S

Pessielain

ryyska

ME2

Messevat

Make

Salateam

Turun tietdjat
Puronmutkan peruna
Turkulaiset
Tuplakupla
Kananjaloista tikapuihin
As farmi 2
hannaaaa

Kaapo Kakon pappa
daiju ja urpo
Portterin litkija
Sylvia

Matti

Torsti

Team Juke

Boca

Team Oku

Mars

Nettinoidat
Jallutyttd

Mickan

Niiskutti

pii

Juvanel

turku

Mikko

Elsugard
2RenkiMan

maita
‘revolving_hearts:

9307
9226
9197
9120
9104
9102
9093
9066
9065
9057
9038
9035
9029
8917
8889
8857
8622
8593
8590
8555
8551
8399
8387
8369
8228
8215
8166
8143
8142
7921
7799
7654
7600
7600
7577
7542
7522
7459
7445
7389
7158
6853
6819
6749
6706
6692
6545
6400
6201
6102



400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445

Ari

Koistinen
Kotikissa
Jamahaaremi
Paukke
Tambe

Los Hermandos
Arvaajat
Nurmiset
Ompelukerho
:8ball:

h

Patukat

Tutu

Peksi69
Bengali
Blondipdllé
Autistinen palvelukoira
belafontte
Suljettu suu
Nonsense
Zaning

Laku's Angels
:rose:

Ehka on ehka ei
Hansu

Big fish
Ceepee
Pallero
Retarded Ana
Kukki

Eevas

IT

Kathy

Antero

Spudu

tenat

Nella

Johnny
Nannisimpukat
Thinky

Jani

Ei-Nari

Jorma
:the_horns:
Rarsistunut RAuski

5765
5568
5529
5506
5483
5421
5362
4999
4863
4844
4682
4671
4633
4578
4141
4137
4064
3866
3844
3776
3768
3511
3311
3095
3019
2724
2681
2378
2258
1867
1840
1815
1667
1658
1575
1329
1323
1267
1159
949

904

845

732

629

598

561
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